

Çiftçinin dertleri Bakan Pakdemirli'ye ANLATILDI

Manisa tarımında yaşanan sorunlar çiftçiler tarafından hazırlanan özel bir dosyada Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'ye sunuldu. Çiftçiler, tarımsal elektrik borçlarını, devlet destek primlerinin artmasını, tarım liselerinin kurulmasını istedi. ■ **KAYTA 4/10**

MANISA Celal Bayar Üniversitesi'nden emekli olan Veysi Dörtbudak, sanata olan aşkını tarihî Bedesten'de açtığı Efendi Sanat'ta taçlandırdı. Manisa költürüne, ilmine katkı sağlamak istediğini dile getiren Dörtbudak, Efendi Sanat'ta yer alan birbirinden değişik sanat eserlerinin şehir dışından da ilgi gördüğüne söyledi. ■ **ZDE**



Emekli öğretim görevlisinin sanat aşkı

MAZBATASINI ALDI yardımcılarını belirledi



Prof. Dr. Ramazan GÖKBUNAR



Prof. Dr. Mustafa KAZAZ



Prof. Dr. İpek ÖZUNAN

MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç'a, mazbatasını YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç'tan aldı. Rektör yardımcılarını da belirleyen Prof. Dr. Ataç, hızlı başlangıcını sürdürdü. Rektör yardımcılıklarına MCBÜ Tıp Fakültesi Çocuk Hastalıkları ve Sağlık Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. İpek Özunan, MCBÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Kazaz, MCBÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ramazan Gökbnar atandı. ■ **ZDE**



Manisa'da

Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

1 Ağustos 2019 Perşembe

www.manisadagundem.com

Manisa'da Gündem Gazetesi

manisadagundem45

1 TL

SPİL DAĞI yama değil asfalt istiyor

Cazibe merkezi ama

SPİL Dağı, Manisa için hayati önem taşıyor. Şehrin yapılaşmasında bile önemli bir rol oynayan, mevsim koşullarında en önemli faktörlerden olan Spil Dağı, Manisalıların yıllardan beri en uğrak

noktalarından biri. Son yıllarda bungalow evler, seyir terasları ve piknik alanları ile adeta cazibe merkezi haline gelen Spil Dağı Milli Parkı'nda yapılacak projeler bunlarla da bitmiyor.

Yapılması planlanan sağlık ve spor otelleri ile turizm cenneti olması hedeflenen Spil Dağı Milli Parkı'nda yolların adeta köstebek yuvası haline dönmesi, Manisalıları çileden çıkardı. Vatandaş, artık yamayla geçtirilmesini değil, yolun asfaltla tertemiz hale gelmesini bekliyor

Yatırımlar yapılıyor

HEM yaz mevsiminde hem de kış mevsiminde sadece Manisalıların değil, başta İzmir olmak üzere çevre il ve ilçelerden de turist ağırlayan Spil Dağı Milli Parkı, özellikle kar yağışı sonrasında günde on binlerce misafire kucak açıyor. Manisa için hayli önemli olan bu dağ daha da önemli hale getirecek projeler ise yolda. Milli Park'a 2 adet otel ve teleferik projesi yıllardır bekleniyor.

KAZA TEHLİKESİ VAR

BU denli önemli yatırımlar yapıldığı ve yapılmaya da devam ettiği, çay bahçelerinin sayısının günden güne arttığı, seyir terasları ve piknik alanları ile halkı davet eden Spil Dağı Milli Parkı'nın

yolları ise Manisalıların içinini açıyor. Uzun yıllar boyunca tek bir düzenleme bile yapılmayan yolda, son yıllarda bazı noktalar yamaçarak kapatılsa da yolun şu anki çürüme pek iç açıcı değil.

MANISALI BEKLİYOR

TURİZM cenneti olmasa hedeflenen Spil Dağı Milli Parkı'nda hem inişte hem çıkışta sürücüler, yollarda oluşan devasa çukurlar nedeniyle zor anlar yaşıyor. Herhangi bir demir korkuluğunda

bulunmadığı yolda, sürücüler zaman zaman kaza tehlikesi atlatıyor. Yollardaki bu çukurlar, turistler için çok daha büyük bir tehlike. Manisalı şimdiki bu yollara yama değil, asfalt bekliyor.



Yıldız Falı

21 MART - 20 NISAN
KOÇ
Sevgili Koç, bu seni karlıların zihinsel ve ruhsal anlamında iyi dönem hissetmen de iş ve sosyal hayatında sorumlulukların olmasına...

21 NISAN - 20 MAYIS
BOĞA
Sevgili Boğa, zabit bir insan olmanı ruhunun kapılarından solumuş olabilir. Günün...

21 MAYIS - 21 HAZİRAN
İKİZLER
Sevgili İkizler, bugün duygusal karışıklıkların ortadan, keskinlik ve bunları doğrudan...

22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ
YENGEÇ
Sevgili Yengeç, zabit zarfında iyimser ve pozitif davranışın, buluşup da arkadaşlıklar...

23 TEMMUZ - 22 AĞUSTOS
ASLAN
Sevgili Aslan, bugün zihinsel olarak çoklu görevler ile karşılaşabilirsin. İki dikkat...

23 AĞUSTOS - 22 EYLÜL
BAŞAK
Sevgili Başak, evin ve aile hayatında iyi şartlarda yaşamın için gerekenleri...

23 EYLÜL - 22 EKİM
TERAZİ
Sevgili Terazî, bugün kendinle fazla alakalı düşüncelerin içine giriyorsun. Sorun...

23 EKİM - 21 KASIM
AKREP
Sevgili Akrep, bugün gazete başlıklarından okuyduğun haberler, bir eğitim programı...

22 KASIM - 21 ARALIK
YAY
Sevgili Yay, mevsimlik fakat yeniden gündeme gelen zorlukların içerisinde...

22 ARALIK - 19 OCAK
OĞLAK
Sevgili Oğlak, bugün maddi konularla ilgili çalışmaların finansal değişiklikler...

20 OCAK - 18 ŞUBAT
KOVA
Sevgili Kova, karışıklıkların, değişim ve görüş değişimlerine girmeye başlayabilirsin...

19 ŞUBAT - 20 MART
BALIK
Sevgili Balık, bugün seni heyecanlandıran kaptılar alabilirsin. Kendinle harikalar...

Emekli öğretimin görevlisinin sanat aşkı



Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nden emekli olan Veyisi Dörtbudak, sanata olan aşkını tarihi Bedesten'de açtığı Efendi Sanat'ta taçlandırdı. Manisa kültürüne, ilmine katkı sağlama isteğinin dile getiren Dörtbudak, Efendi Sanat'ta yer alan birbirinden değişik sanat eserlerinin şehir dışından da ilgi gördüğünü söyledi

Manisa'da Celal Bayar Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü eski öğretim görevlisi ve Mevlana Düşüncesi Araştırmaları Derneği (MEDAR) Başkanı Veyisi Dörtbudak, Manisa'nın sanatına katkı sağlamak için elini taşın altına koydu. Kentin 500 yıllık tarihi Rım Mehmet Paşa Bedesten'i'nde Efendi Sanat isimli izyerini açan Veyisi Dörtbudak, satıştan çok sanata katkı sağlamak istediğini ifade etti. Eski Melek Dörtbudak ile birlikte Efendi Sanat'a gelenleri ağırlayan Dörtbudak, "Sanatta olan merakım aileden geliyor. Hattat, ressam, şair ailemizde çok fazla var. Edebiyat ve güzel sanatlarla her zaman ilgilendim. Efendi Sanat'ta buhanın eserler önemli hatta taş tasarımları, resim gibi birçok eser var. Buraya hem ticarethane hem de bir sabbethane olarak görüyoruz. Tasavvuf, kültür, tarih, edebiyat konularında konuşuyoruz. Manisalıların ilgisi gayet güzel. Başka illerden de gelenler var, onları da ağırlıyoruz" diye konuştu. Önemli Manisa'nın kültür hayatına katkı sağlanmayı amaçladığını dile getiren Dörtbudak, "Manisa'nın kültürünün gelişmesi için çalışıyoruz, bazı projelerimiz var. Onları da gerçekleştirmek istiyoruz" diye konuştu. Mevlevilik üzerine birçok çalışmanın olan Veyisi Dörtbudak, Efendi Sanat'ta Mevlevilik ile ilgili sohbetler gerçekleştirdiklerini belirtti. "Bir amaç için açılan ve sanata katkı sağlayan bu tarz yerlere çok değerli. Biz bu yerlere sahip çıkmalıyız" dedi. ■ Nermin UÇTU



Açık hava konserlerine büyük ilgi



Akhisar Belediyesi kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında gölet alanında başlatılan açık hava konserleri büyük ilgi görüyor. Akhisar'da yaz aylarına damga vuran açık hava sinema günlerinde ek olarak başlatılan açık hava halk konserleri vatandaşlar tarafından çok sevildi. Akhisarlı yerli sanatçıların sahne aldığı açık hava konserlerinin ilk hafta programında Farabi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi müzik grubu, Akhisarlılara unutulmaz bir gece yaşattı. Konseri dinleyen gelen Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, kültürel ve sanatsal projelere her zaman destek vermeye devam edeceklerini belirterek, "Akhisarlılar, yaz akşamlarında aileleri ile birlikte doğayla iç içe eğlenmelerini amaçlayan sanatçıların sinema etkinliklerinin ardından bu akşam da açık hava konserimizi hayata geçirdik. Ben de halkımız ile birlikte konseri eşyenecek izledim. Açık havada, birlik ve beraberlik içinde hayata geçen bu tarz etkinlikler bizleri çok mutlu ediyor. Akhisar'da kültür ve sanat çalışmalarının daha iyi hale gelmesi için çalışmalarımızı hızlandıracak ve halkımızla sanatla buluşturmaya devam edeceğiz" dedi. Program sonunda Başkan Besim Dutlulu, sahne alan genç sanatçıları tebrik ederek, teşekkürlerini sunarken, Akhisarlılar da Başkan Dutlulu'ya sanatsal etkinlikleri hayata geçirdiği için teşekkürlerini iletti. Akhisar Gölet Doğal Yaşam Alanı'nda başlatılan açık hava konserlerinde yaz boyunca her hafta salı günü farklı yerli sanatçılar sahne alacak. ■ İHA



NÖBETÇİ ECZANELER BULVAR ECZANESİ
ECZACI: ALI GÜRDAL GÜVEN
TELEFON: 02362312529
ADRES: İZMİR CAD. NO:9/B
SULTAN CAMİSİNİN İNERKEN KUYUMCULAR CADDESİ BAŞLANGIÇ-NATUREL PASTANESİ
GÖKHAN ECZANESİ
ECZACI: HOSEYİN GÖKHAN AYAN
TELEFON: 02362341994
ADRES: ADNAN MENDERES MH. 102 SK 3/A 4 NOLU ASM YANI KIRTIK MEZARLIĞI
ŞENKAL ECZANESİ
ECZACI: EĞİL ŞENKAL SAHİN
TELEFON: 02362311007
ADRES: TEVFIKİYE MAH. 3821 SK. NO:1/A
SOFÖRLER CEMİYETİ YANI

KENT REHBERİ
Resmi Kurumlar
Manisa Valiliği, Tugay Komutanlığı, Belediye Başkanlığı, Cumhuriyet Saraylığı, C.B.O. Rektörlüğü, Emniyet Müdürlüğü, Dışişleri Bakanlığı, Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü, İl Müftülüğü, Büyükşehir ve İskan Müdürlüğü, Sağlık Müdürlüğü, PTT Bölge Müdürlüğü, İl Sokak Müdürlüğü, Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü, Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü, Manisa Başkent Anaplasta Md., Manisa Otogar, Tren Garı.
Hastaneler
Özel Kardiyoloji Dal Merkezi, CBO Tip Fakültesi Hastanesi, Nöroloji Çocuk Hastanesi, D. ve Çocuk Balm Evi H. Merkezi, Elendi Devlet Hastanesi, Ruh ve Sinir Hastalıkları H., Ağır ve Orta Sağlık Merkezi, Özel Sekiz Eylül Hastanesi, GrandMedical Hospital, Özel Hıztopik Fizik Tedavi H.
Acil telefonlar
Hız Adli, Rıfay, Jandarma, Polis İmdat, Zabita, 112, 110, 156, 155, 153, Elektrik Arıza, Alo Trafik, Doğalgaz Acil, Cenazac, Su Arıza.

Manisa'da Gündem
DÜNLÜK - İYİHAÇ - AKTÜREL GAZETE
1 Ağustos 2019 Perşembe Yıl: 9 Sayı: 2941 Yerele: Sünnü Yayıncılık

İmtiyaz Sahibi İsmail Burek KOŞAR
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ede Nur PEKCAN
Gazetemizin basın meslek ile ve kurullarına girmeye söz vermiştir. Yazılarını hukuki sorumluluğuna yazılarına aittir.

İstihbarat: Aytaç KUMBARACIOĞLU
Nermin UÇTU, Spor: Erhan KASIRGA, Mizamaj: Volkan ATAM

Yönetim Merkezi: Akınlar Mahallesi Yaşılıpaşa Cd. 6/2 Şahzadeler/ Manisa
www.manisadagundem.com - manisadagundem45@gmail.com
BASKINILIK YERİ: STAR MEDYA YAYINLIK A.Ş.
Gazetemiz: Tem İstasyonu Karşısı Eski Değirmen Testiçli İq No:29
Gazetemiz/İZMİR TEL: 0 232 3517632
DAĞITIM LİDER Doğanış (0.234) 238 46 41
Abonelik Ücreti: 6 Ayık 150 TL - 1 Yıık 250 TL ZAYI 20 TL.

Manisa'da

Gündem

Günlük - Siyasal - Aktüel Gazete

1 Ağustos 2019 Perşembe 3

Tarih Sahnesinde Bugün

Namaz Vakitleri	Hava Durumu
İmsak 04:26	Bugün
Güneş 06:04	Yarın
Öğle 13:22	38/22 38/22
İkindi 17:12	
Akşam 20:29	
Yatsı 22:00	

Günün Sözü
Baskalama karpuz zafer kazanan kuvvetler, kendisi ne bise karpuz zafer kazanan ise kudretlidir.

Tarih Sahnesinde Bugün
01/08/1840 İlk Türkçe gazete Cevdet-i Havadis yayımlanmaya başladı.
01/08/1923 Yunanistan'da genel grev.
01/08/1931 New York'tan uçarak 'Fepikty'e inen Russel Boardman ve John Polando adlı havacılar Yalova'da Mustafa Kemal Paşa tarafından kabul edildi.
01/08/1933 İstanbul Üniversitesi kuruldu.
01/08/1936 Berlin Olimpiyatları, Hitler'in de katıldığı seremoniyeli açıldı. Amerikalı siyah atlet Jesse Owens, oyunlarda tüm rekorları alt üst ederek dört altın madalya kazandı.

Bu acur tam 5 kilo

Manisa'nın Sarıgöl İlçesinde bir ev hanımı yıllardır tohumunu aralık yetiştirdiği yerli acurdan bu sene devasa bir ürün aldı. Üzüm kurutma betonundaki bir deliğe dikti tohumdan 80 santimetre uzunluğunda 5 kilogram ağırlığında yetişen acur ilgi odağı oldu.

her yıl almaktayım. Cam kavanoz içinde tohumları saklıyorum. Beton sergiden kopardığım acuru evimde bir hafta bekleterek olgunlaştığına tohum aralık gelecek yıllarda değerlendirmekteyim. Acurdan komşulara veriyordum. Ayrıca tursusunu da kurmaktayım." dedi.



25-30 yıldır yerli acur tohumundan aralık cam kavanoz içerisinde muhafaza ettiğini belirtti Kadriye Sarıhan, acur tohumlarından bu yıl yine üzüm kurutmak için kullandığı beton sergide bulunan küçük deliklere bıraktığını dile getirdi. Acur, kavun, kabak, karpuz gibi ürünlerden olumlu sonuç alan Sarıhan, her yıl üzüm kesimlerine kadar beton sergi üzerinde oluşan deliklerde yetiştirdiği doğal ürünlerin lezzetinin bir başka olduğunu söyledi. Sarıhan, "Yerli tohumların tohumlarını her yaz almaktayım. Acur tohumunu 25-30 yıldır almaktayım. Yerli olması ve lezzetli olması bakımından

"DEVASA ACUR 80 SANTİMETRE UZUNLUĞUNDA VE 5 KİLOGRAM AĞIRLIĞINDA"

Sarıgöl'de ev hanımı Kadriye Sarıhan tarafından doğal olarak yerli tohumdan yetiştirilen devasa acurun uzunluğu 80 santimetre ağırlığı ise 5 kilogram geldi. Sarıhan ilk olan acuru hiç dokunmadan bütümlü beklediğini ve bu yüzden diğerlerinden daha büyük olduğunu dile getirecek bunu bir sonraki seneye tohum elde edebilmek uygun olduğunu dile getirdi. ■ İHA



Keçiler Spi'de KAFEYİ BASTI

Manisa'nın Şehzadeler ilçesi Spi Dağı Milli Parkı yolu üzerinde otlayan keçiler, yol kenarında bulunan bir kafeyi bastı. Sevimli keçiler masaların üzerlerindeki çekerleri paketleriyle yerken, kafede çalışan personel keçileri güçlükle uzaklaştırdı. Manisa'nın Şehzadeler ilçesi Spi Dağı Milli Parkı yolu üzerinde bulunan bir çay bahçesi keçilerin istilaına uğradı. Yol kenarında otlayan sevimli keçiler yohun karpuzuna geçerek kafedeki masaları yokladı. Masalarda

paketli halde bulunan çekerlerin kokusunu alan keçiler masaların üzerine çıkarak çekerleri paketleriyle birlikte yemeye başladı. Keçilerin masalara dağandığı fark eden işletme personeli Yasin Genç, keçileri uzaklaştırmak için uzun süre ter döktü. Keçileri güçlükle uzaklaştıran Genç, zaman zaman benzer olaylarla karşılaştıklarını ve duruma alıştıklarını söyledi. Keçilerin kafelerin masasında bulunan çekerleri yemesi ise ilginç görüntüler oluşturdu. ■ İHA



Büyükşehir'de yangın tüpü seferberliği

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Manisa merkezinde toplu taşıma hizmeti veren elektrikli otobüslerden birinin motor bölümünde çıkan dumanların ardından elektrikli otobüslerde bulunan yangın tüplerinin boş olduğu yönündeki iddiaların sonucu olarak duyurdu. Kömür ile ilgili Manisa Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan açıklamada şunlar yer verildi: "Manisa'mız merkezinde toplu taşıma hizmeti veren elektrikli otobüslerimizden bir tanesinde bugün öğle saatlerinde araç sürücüsü tarafından yangın ihbarında bulunulmuştur. İhbar üzerine İtfaiye Dairesi Başkanlığımız olay yerine kısa sürede imtihal etmiştir. Bu süre içerisinde araç sürücüsü çıkan dumanlara müdahale etmek amacıyla elektrikli otobüste bulunan yangın söndürme

cihazını hazır bulundurmamıştır. Yangın anında çalışmadığı iddia edilen yangın söndürme cihazı, 01.11.2018 tarihinde araç üzerinde gelmiş olup, gerekli kontrolleri periyodik olarak yapılmıştır. 2019 yılında da 28.05.2019 tarihinde kontrolü gerçekleştirilmiştir. Bu tür acı niyetli haber ve yazılara vatandaşlarımızın itibar etmemelerini rica ederiz." ■ Haber Merkezi



Kaçak sebze meyveye sıkı takip

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanlığı, hente kaçak giriş yapmak isteyen sebze ve meyve kamyonlarına göz açtırmıyor. Bu kapsamda hal zabıta ekipleri il genelinde denetimlerini sürdürürken, Gölmarşara'da yapılan denetimleri Manisa Büyükşehir Belediyesi Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanı Ercan Arslan da takip etti. Manisa Büyükşehir Belediyesi Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanlığı'na bağlı hal zabıta ekipleri, hente kaçak sebze-meyve girişini önlemek ve üreticileri korumak amacıyla denetimlerini sıkılaştırdı. Bu kapsamda hal zabıta ekiplerinin Gölmarşara'da yol üzerinde yaptığı denetimleri Manisa Büyükşehir Belediyesi Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanı Ercan Arslan da takip etti. Amaçlarının, üreticileri ve haksız rekabeti korumak olduğunu belirten Arslan, "Bu çerçevede daire başkanlığımıza bağlı hal zabıta ekipleri Gölmarşara'da yol üzerinde güdük ve geliş yününde sebze ve meyve kamyonlarını kontrol eden geçirdi" ifadelerinde bulundu. ■ Haber Merkezi



Salihli'de içme suyu depoları temizleniyor

MASKİ Genel Müdürlüğü, vatandaşlara daha sağlıklı su temini için düzenli olarak gerçekleştirildiği depo temizlik çalışmalarına Salihli ilçesi ile devam ediyor. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Manisa'nın 17 ilçesinde yaygın vatandaşlara daha sağlıklı ve temiz içme suyu ulaştırmak için çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda Salihli'de yürütülen su deposu temizliklerine Kale Mahallesi ile başlandı. Daha önce bakım onarım yapılarak yenilenen depodan içi zamanla sondan gelen malzemelerden temizlendi. MASKİ ekipleri, ilçeye bağlı mahallelerin tamamında bu çalışmaları düzenli olarak hayata geçiriyor. Kale Mahallesi'nin ardından diğer mahallelerde yapılacak olan temizlikler sayesinde içme suyu vatandaşlara daha kaliteli içme suyu temin edilecek. ■ Haber Merkezi



SONRASI

ÖNCESİ

OKULLAR DÖNÜŞEMEDİ ÖĞRENCİLER AÇIKTA KALDI!

CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırloğlu, dershaneden dönmüş özel okullara tanınan sürenin sonunda taahhüdünü yerine getirmeyen ve fiziki şartları taşımayan okulların kapanması ile öğrencilerin mağdur olduğunu söyledi

Manisa'nın Akhisar ilçesinde, kapatılan özel bir okulun 11 ve 12. sınıfa geçen 80 öğrencisinin ilçe bulunan anaokulu ve meslek liselerine kayıt yaptırılmayacakları, bu nedenle açık liseye kayıtlarının yaptırılmaması istendiği öne sürüldü.

CHP'lî Vekil, bu konuyu Meclis'te gündeme getirdi. Bakırloğlu, velilerin ve bizzat kendisinin il ve ilçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve Milli Eğitim Bakanlığı nezdinde yaptığı tüm girişimlerin sonuçsuz kaldığını bildirdi.

Milletvekili Bakırloğlu, "Dönüşümünü tamamlamayan okulların kapatılacağı daha önceden belli iken, Bakanlığın gerekli tedbirleri almayarak öğrencilerin açık liseye kaydolmak zorunda bırakılması eğitim hakkının gaspıdır. Bunu öngörmek, tedbir almamak, öğrencileri mağdur etmek Bakanlığın büyük bir zayıflığıdır. Kendini de eğitimci olan sayın Bakan bu soruna acilen çözüm bulmalıdır. Manisa'nın en büyük ilçesinde böyle bir skandalın yaşanması okula gitmek isteyen öğrencilere siz evde oturun açık liseye kayıt yaptırın demek kabul edile-



mez. Öğrencilere ve velilere liselere giriş sistemi değişikliğinin yerine getirmeyen bakın denemeyiz. AKP iktidarları döneminde yapaboz tahtasına dönen ve altıncı defa değiştirilen liselere geçiş sınav sistemlerinin mağdurları maalesef yine öğrenciler olmuştur. Eğitimin bu işler açısı halde-

açilen kırtarımları gerekmektedir" diye konuştu.

CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırloğlu, verdiği soru örneğinde şu sorularına yanıt istedi: "İlgili mevzuat gereğinde dönüşüm programına alınan ve mevcut binalarda veya farklı binalarda okul açmak amacıyla başvuran kuruluşların, 2018-2019'un bitimine kadar okul binalarını standartlara uygun hale getireceğine veya standartlara uygun başka bir binaya nakil yapacağına ilişkin noter onaylı dönüşüm taahhüdünde bulunduğu halde bu taahhüdünü yerine getirmeyen okul sayısı nedir? Ülke genelinde kapatılan bu özel okullarda sınıflara göre kaç kişi öğrenci sayılır? 11 ve 12. sınıfa geçen öğrencilerden açık liseye kayıt yaptırılan toplam öğrenci sayısı nedir? Bu okulların kapatılacağı önceden belli iken öğrencilerin mağdur olmaması için gerekli tedbirler neden alınmamıştır? Sınava girdikleri yıl aldıkları TEOG puanına göre Anadolu liseleri veya meslek liselerine yerleştirilmeleri neden yapılmamıştır? Bu öğrencilerin mağdurlarının giderilmesi için ne yapacaksınız?" ■ **Meryem İLGİMLİ**

Sektörler (ISIC Rev.3)	2018		2019		Oran-Oran (%)		Oran-Oran (%)	
	Değer	(%)	Değer	(%)	Değer	(%)	Değer	(%)
Totam	42.934	100,0	11.982	100,0	42.143	100,0	63.716	100,0
Yatırım amaçlı	311	2,8	327	3,0	2.796	3,3	2.400	2,9
İnşaat	39	0,3	35	0,3	251	0,3	206	0,3
Madencilik ve taş ocaklığı	303	0,2	309	2,3	1.699	2,0	1.699	1,9
İmarat	12.187	28,5	10.412	84,0	77.150	63,9	79.953	84,4
Diğer	55	0,4	47	0,4	374	0,5	349	0,4

Manisa'da ihracat ve ithalat azaldı

Türkiye İstatistik Kurumu ile Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle oluşturulan geçici dış ticaret verilerine göre; ihracat 2019 yılı Haziran ayında, 2018 yılının aynı ayına göre %14,3 azalarak 11 milyar 82 milyon dolar, ithalat %22,7 azalarak 14 milyar 259 milyon dolar olarak gerçekleşti. Manisa'da ise ihracat %13,1, ithalat %23,7 azaldı.

DIŞ TİCARET AÇIĞI YÜZDE 42,5 AZALDI

Haziran ayında dış ticaret açığı %42,5 azalarak 3 milyar 177 milyon dolara geriledi. İhracatın ithalata karşılama oranı 2018 Haziran ayında %70,1 iken, 2019 Haziran ayında %67,7'ye yükseldi.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış seriyeye göre; 2019 Haziran ayında bir önceki aya göre ihracat %15,5, ithalat %40,2 azaldı. Takvim etkilerinden arındırılmış seriyeye göre ise; 2019 yılı Haziran ayında önceki yılın aynı ayına göre ihracat %8,1, ithalat %14,8 azaldı.

EN FAZLA İHRACAT YAPILAN ÜLKE ALMANYA OLDU

Almanya'ya yapılan ihracat 2019 Haziran ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %14,9 azalarak 11 milyar 594 milyon dolar, ithalat ise %22,2 azalarak 15 milyar 71 milyon dolar olarak gerçekleşti. Soz konusu ayda ihracatın ithalata karşılama oranı %76,9 oldu. ■ **Meryem İLGİMLİ**

GENEL TİCARET SİSTEMİNE GÖRE İHRACAT 11 MİLYAR 594 MİLYON DOLAR OLDU

Genel ticaret sistemine göre ihracat 2019 yılı Haziran ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %14,9 azalarak 11 milyar 594 milyon dolar, ithalat ise %22,2 azalarak 15 milyar 71 milyon dolar olarak gerçekleşti. Soz konusu ayda ihracatın ithalata karşılama oranı %76,9 oldu. ■ **Meryem İLGİMLİ**

Meyve bahçeleri ilk meyvelerini verdi



Yunussemre Belediyesi'nin Yuntdağ'da alternatif ürün çeşitliliğini arttırmak amacıyla 2016 yılında uygulamaya başladığı "Meyveciliği Geliştirme Projesi" kapsamında 3 mahallede oluşturduğu organik meyve bahçeleri, ilk meyvelerini verdi.

Kırsal kalkınma projeleriyle üreticinin yanında olan Yunussemre Belediyesi Muhtarlık İşleri Müdürlüğü'nün meyveciliği geliştirmek, üreticilere örnek oluşturmak amacıyla faaliyetini başlattığı organik meyve bahçelerinde diğilen meyve ağaçları ilk meyvelerini verdi. 2016 yılında Yuntdağ Köeseler Mahallesi'nde 25 dönüm arazi üzerinde toprakla buluşturulan meyve ağaçları, büyüyere-

meyve vermeye başladı. 10 çeşit meyve ağacının yetiştiği bahçenin ürünlerini ise çevre mahallelerden yaşayan vatandaşlar topluyor.

AMAÇ BÖLGEDE ALTERNATİF ÜRÜN ÇEŞİTLİLİĞİNİ ARTTIRMAK

Yunussemre Belediyesi'nin Ortaköy ve Uğmur Mahallelerinde diktiği ağaçlar da ilk meyvelerini verdi. İki mahallede kurulan meyve bahçelerinden arazi alınmıyor. Projeye üreticilere alternatif ürün seçeneği çözümlerini kaydeden

Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi konuya ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadeleri yer verdi: "Ekiplerimizin Ortaköy, Uğmur ve Yuntdağ Köeseler mahallelerinde meyveciliği geliştirme kapsamında oluşturduğumuz meyve bahçeleri ilk meyvelerini verdi. Üreticilerimize örnek teşkil etmesi, üretim metodlarını ve mevcut su potansiyelini göstermek anlamında bu projeye hayata geçirdik. Amaçımız bölgede alternatif ürün çeşitliliğini arttırmaktır." ■ **Haber Merkezi**



Yunussemre'nin imar planları görüşüldü

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'yi ağırladı. Manisa'nın imar planlarıyla ilgili çalışmaların geldiği noktaya ilişkin görüş alışverişini bulup bulmadığını ziyarette, şehrin yıllardan beri yapılmayan ve kanayan yarası haline gelen imar sorununun çözümü kavuşturulması için yoğun çalışmaları içerisinde olduğunu vurgulandı. Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Başkan Yardımcıları Mustafa İsmail ve Hakan Yılmaz'la birlikte Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü

ziyaret etti. Ziyarete Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yaşar, Başkan Yardımcıları Ali Öztürk ve Ramazan Burak Aslan da hazır bulundu. Manisa'da yıllardan sorunu olan ve kanayan yara haline gelen imar planlarının masaya yatırıldığını belirten Başkan Ergün, hedeflerinin en kısa sürede bu çalışmalarını tamamlayarak, Manisa'ya nefes aldırmak olduğunu söyledi. Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi de, üç belediye'nin en iyi sonucu ortaya çıkarmak için yoğun bir çalışma içerisinde olduklarını ifade etti. ■ **Haber Merkezi**



Şehit yakınları ve gazilerden Ergün'e övgü

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Türkiye Harp Malul Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Başkan Ümit Taydaş, Yönetim Kurulu Üyeleri, gaziler ve şehit ailelerini konuk etti. Dernek Başkanı Taydaş, yeni dönemde Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve ekibine başsarlı dilerken, "Her daim yanınızdayız, bizlere düşen bir görev olursa da şehit aileleri ve gaziler olarak sizlere destek olmaktan her zaman onur duyuyoruz. Çünkü biz bu samimiyet ve yakınlığı sizde gördük. Bizim size baktık açımız, siz Manisa için bir kazanımınız" dedi.

Türkiye Harp Malul Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Başkanı Ümit Taydaş ve Yönetim Kurulu Üyeleri, gaziler ve şehit aileleri Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e ziyarette bulundu. Ziyaret esnasında, Başkan Ergün'e karakalem çizimi yapılan portresi hediye edildi. Ziyarete konuşan Dernek Başkanı Ümit Taydaş, "Türkiye Harp Malul Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği'nin açılmasından duyduğumuz memnuniyet ifade eden Başkan Ergün'ü, "Tabii ki bu ölüme için kanını canını veren bütün rahmete ulaşmış kardeşlerimize rahmet, geride kalanlara da sabırlı diliyoruz. Bizler de Özlemize düşen ne varsa her zaman gösterdik, bundan sonra da aynı şekilde çizimimizle bozmadan göstermeye devam edeceğiz. Manisalı hemşehrilerimiz bizleri bu makama bir kez daha layık gördüler. Öy veren vermeyen herkesten Allah razı olsun. Bu 10 yıllık süreçte hiç çizimimiz bozmadan, adanmış bir şekilde hizmet etmeye çalıştık. Bundan sonra da İnşallah bu görevi hayırlısıyla tamamlayacağız. Rabbim utandırmasın. Bu nazik ziyaretinizden dolayı teşekkür ederim" dedi. ■ **Meryem İLGİMLİ**

İşte rektör yardımcılarını

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü görevine 29 Temmuz 2019 tarihinde başlayan Prof. Dr. Ahmet Ataç, Rektör Yardımcılarını belirledi

Rektör Yardımcılıklarına MCBÜ Tıp Fakültesi Çocuk Hastalıkları ve Sağlığı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. İpek Ozunan, MCBÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Kazaz, MCBÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ramazan Gökbnar atandı.

PROF. DR. İPEK OZUNAN
1965 İstanbul-Usküdar doğumlu Prof. Dr. İpek Ozunan, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldu.

Aynı üniversitede 1998 yılında Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanlığı ve 2002 yılında Çocuk Nefrolojisi Ust Uzmanlığı eğitimlerini tamamladı. 2002 yılından itibaren Manisa Celal Bayar Üniversitesinde Yardımcı Doçent Dr. olarak Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalında çalışmaya başladı. Aynı üniversitede 2005 yılında Doçent ve 2011 yılında Profesör unvanı almaya hak kazandı. Bugüne kadar Çocuk Nefrolojisi Bilim Dalı Başkanlığı, çeşitli eğitim komisyonu üyeliği, Üniversite ve Fakülte Kalite Komisyonu Üyeliği ve 2016 yılından itibaren MCBÜ Tıp Fakültesi Dekan Yardımcılığı ve Baş Koordinatör görevlerini yürüttü. SCI ve SCI-Expanded tarafından taranan dergilerde 48 adet çalışması ve bunlara yapılmış 659 adet atıfı bulunmaktadır. Uluslararası kongrelerde sunumları 54, ulusal kongrelerde sunumları 61 bildirisini vardır. Alanında yazılmış kitaplarında 11 adet bölüm yazılmış bulunmaktadır. Bugüne kadar 3 uluslararası proje-

de araştırmacı olarak ve 7 ulusal araştırma projesinde araştırmacı ve veya yürütücü olarak görev yaptı. 8 yıllık tez jürisi üyesi Olunan'ın uluslararası ve ulusal hakemli dergilerde çok sayıda hakemlikleri vardır. İngilizce bilen Prof. Dr. İpek Ozunan'ın temel çalışma alanları içinde çocuklarda idrar yolu enfeksiyonları, idrar kaçırması, böbrek yetmezliği, glomerülonefrit ve ailesel akdeniz ateşi gibi hastalık grupları bulunmaktadır.

PROF. DR. MUSTAFA KAZAZ

1965 yılında Trabzon-Akçaabat Akçaköy'de doğan Prof. Dr. Mustafa Kazaz, ilkö, orta ve lise öğrenimini Akçaköy'de tamamladı. Lisans ve lisansüstü eğitimini Karadeniz Teknik Üniversitesinde alan Prof. Dr. Mustafa Kazaz, 1987-1993 yılları arasında Karadeniz Teknik Üniversitesinde Araştırma Görevlisi olarak çalıştı. Yüksek Lisans ve Doktora Programı, YOK bursu ile Manisa Celal Bayar Üniversitesi adına Southampton (İngiltere) Üniversitesinde tamamladı. 1993 yılından beri Manisa Celal Bayar Üniversitesinde çalışmakta olan Prof. Dr. Mustafa Kazaz; Fen Bilimleri Enstitüsü Müdür Yardımcılığı, Fen Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcılığı, Fen Edebiyat Fakültesi Fakülte Yönetim Kurulu ve Fakülte Kurulu Üyeliği, Çehir ve Sayılar Teorisi Anabilim Dalı Başkanlığı görevlerinde bulundu. Diferansiyel geometri, lorent-



ziyen geometri, dual geometri, dual lorentziyen geometri, grup teorisi ve geometriye uygulamaları alanlarında akademik çalışmalar yapmaktadır. Prof. Dr. Mustafa Kazaz halen Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Geometri Anabilim Dalı Başkanlığı ve Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Bölüm Başkanlığı görevlerini yürütmekte olup, evli ve 2 çocuk babasıdır.

PROF. DR. RAMAZAN GÖKBUNAR

1968 yılında Afyon-Sandıklı'da doğan Ramazan Gökbnar, Dokuz Eylül Üniversitesi İİBF Maliye Bölü-

münde lisans ve lisansüstü eğitimini tamamladı. 1992 yılından beri Manisa Celal Bayar Üniversitesinde çalışmakta olan Prof. Dr. Ramazan Gökbnar; Tütün Ekspertiği Yükseköğretim Kurulu, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu Koordinatörlüğü, Sosyal Tezler İşletmesi Denetim Kurulu Başkanlığı, Ege Bölgesi Sanayi Odası Üniversite-Sağlığı İşbirliği Koordinasyon Kurulu Üniversite Temsilciliği, İİBF Dekan Yardımcılığı, Maliye Bölüm Başkanlığı/Yardımcılığı, Maliye Teorisi Anabilim Dalı Başkanlığı görevlerinde bulundu. Hesap Uzmanları Vakfı

Kitap Odülü, Kalder & TÜSİAD Makale Odülü, Milliyet Araştırma Odülü, Dünya Gazetesi Araştırma Odülü, MCBÜ Yayın Performans Odülü, MCBÜ Dergi Yayın Odülü ödüllerini aldı. Yükseköğretimde kalite ve akreditasyon, kamuca iyi yönetişim, yayın kalitesi ve biyometri, elektronik yayıncılık, açık bilim konularında çalışmaktadır. Prof. Dr. Ramazan Gökbnar halen İşletme Fakültesi Dekanlığı, YOK Yükseköğretim Kalite Kurulu Değerlendiriciliği, MCBÜ Kalite Koordinatörlüğü, Açık Bilim ve Açık Eğitim ile Kütüphane Koordinatörlüğü görevlerini yürütmekte olup, evli ve 2 çocuk babasıdır. ■ Haber Merkezi



REKTÖR ATAÇ mazbatasını aldı

YOK Başkanı Prof. Dr. Yeğta Saraç, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğüne atanan Prof. Dr. Ahmet Ataç'a Rektörlük mazbatasını sundu. MCBÜ Rektör Yardımcılığı, YOK Başkanı Prof. Dr. Yeğta Saraç tarafından Rektörlük mazbatasını takdim edildi. YOK Başkanı Prof. Dr. Yeğta Saraç ve YOK Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte,

27 Temmuz 2019 tarihinde Cumhurbaşkanlığı kararı ile atanan 11 üniversitenin rektörünün katıldığı toplantı, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının Ankara'daki merkezinde düzenlendi. Rektörlük mazbatasını Prof. Dr. Ahmet Ataç'a takdim eden Prof. Dr. Yeğta Saraç, kendisine yeni görevinde başarılar diledi. ■ Haber Merkezi



Zehir tacirlerine geçit yok

Manisa'nın Köprübaşı ilçesinde polis ekipleri tarafından düzenlenen operasyonda 3 kilo 750 gram esrar maddesi ile çamlık alana ekilmiş 154 kök kenevir bitkisi ele geçirildi. Olayla ilgili gözaltına alınan 1 kişi tutuklandı. Bir ihbar değerlendiren Manisa Narkotik Suçlarla Mücadele ve Köprübaşı İlçe Emniyetleri ekipleri Köprübaşı Karacaçamak Mahallesi'ndeki çamlık alana operasyon düzenleyip, bölgede

arama yaptı. Yapılan aramada çamların arasında ekilmiş 154 kök Hint Keneviri ele geçirilince, şüpheli N.K. gözaltına alındı. Uyuşturucu madde ticareti yapmak suçundan gözaltına alınan şüpheli N.K.'nin ikametinde arama yapan polis ekipleri, evde 3 kilo 750 gram esrar ele geçirdi. Emniyetteki işlemlerinin ardından Sağlıkli Adliyesine sevk edilen şüpheli çıkarıldığı mahkemeye tutuklandı. ■ İHA

Kurbanlık bıçak için uyarı

Kurban Bayramına sayılı günler kala Manisa Madeni Sanatkarlar Esnaf Odası Başkanı Halil Kırılı, bıçak bileme konusunda önemli uyarılarda bulundu. Kırılı, kayıt dışı çalışan bıçak bileyicilerin bayram öncesi arttığına dikkat çekti

İçin uzman olmayan kişiler tarafından bilenen bıçakların sağlıklı olmadığını kaydeden Halil Kırılı, "Her yıl olduğu gibi bu senede kurban bayramı yaklaşırken merdiven altı değişimimiz kaldırımlarda, dükkan önlerinde ehli olmayan kişilerin bıçak bileme işlerini yaptığını görüyoruz. Ehli olmayan kişiler tarafından yapılan işlemlere bıçaklar iyi bilemediği için yazık oluyor. Ben bu konuda Manisa vatandaşlarımızdan bıçaklarını, satılmaya işi bilen birine yaptırmalarını rica ediyorum. Bu konuda her yıl olduğu gibi bu yılda zabıta müdürlüklerine yazılarımızı yazdık. İnşallah onlarda duyarlı davranır. Vatandaşlarımız mağdur olmaması için bu durumun önüne geçmiş oluruz. Vatandaşlarımızdan ayrıca rica ediyorum bıçaklarını bilet memnun kalmayan olursa bizim odamızı ararak biz gerekli işlemleri yaparız" şeklinde konuştu. Kırılı, şimdiden vatandaşların Kurban Bayramı'nı tebrik etti.

Başkan Kırılı, bayram için yeni bıçak ve satır alacak vatandaşlarımızda bıçak ustalarından alışveriş yapmalarını gerektiği konusunda tavsiyede bulunarak, neden seyyar satıcılardan bıçak ve satır almamaları gerektiğini şu sözlerle anlattı; "Çünkü seyyar satılan bıçakların yüzde 90'ı Çin malı. Bunların çok düşük kalitede olduğunu, ilk bakışta çok keskin gibi gözükse de bir kullanımdan sonra körelendiğini biliyoruz. Çin bıçakları aynı sürmene bıçakları, Denizli bıçağı, Bursa bıçağı, Manisa bıçağı gibi sahte damgalarla çıkarılıyor. İşte bu yüzden vatandaşlarımızın bıçaklarını ehli olan ve kayıtlı iş yeri olan kişilerden almalarını rica ediyorum".

Manisa'da 10 civarında bıçak bileme ustası olduğunu söyleyen Başkan Kırılı, "Şu anda Muradiye'de Çarşı'da, Karaköy'de, Yeni Cami'de ve Bit Pazarı'nda 10 bıçak bileme ustası var. Seyyar alanlarımızda zaman zaman yanlış kesimi yüzde 50-60 civarında önlemiş oluyoruz. Çünkü bizim yerli bıçakçı olan kardeşimiz kesinlikle böyle bir bıçak satmaz. Manisa bıçakları gerektiğinde kaliteli onlara yazık etmesinler" şeklinde konuştu.

Bıçakların hassas bir çelik maddeden yapıldığı için içiçliğinin emin ellerde yapılması gerektiğini söyleyen Başkan Kırılı, "Merdiven altı yapılan yerlerde taşınan alan bileme oluyor. Halbuki



bıçaklar hassas bir çeliktir. Yanlış yapıldığında ısınma derecesine göre çeligi gider. Bunun tabii ki birçok vatandaşlarımız farkında değil. Çok iyi bildiğimizi zannediyor ama çeligin gittiğinin farkında olmuyorlar" dedi.

3 kuşaktır bıçak bileyiciliği yaptıklarını aktaran İbrahim Özeylan, bıçak bileme işinin herkesin yapamayacağını vurguladığı konuşmasında şu sözlerle yer

verdi; "Bıçak bilemek işi zorlu bir iş. Bizim vatandaşlarımızın bildiğini bayram günü gelmeden bugüne kadar bıçaklarını güvencileri kişilerle biletilenler. Bu iş 'ben yaptım oldu' denilecek bir iş değil. Ustalık isteyen bir iş. O yüzden de bayramdan sonra muhatap olabilecekleri yerlere bıçaklarını biletmelerini tavsiye ederim. İyi bir bıçak alınırken dikkat etmeleri gereken bir husus ustaların kullanıp da bu bıçak güzel dedikleri bıçak tercih etmelerini öneririm. Bıçak bileme fiyatlarımız geçen seneki fiyattan aynı. Bıçakları 3 TL'den, satılanları 7 TL'den biliyoruz. Biz bu işte üçüncü kuşaktır. Manisa halkı bizi bildiği için ramazan bayramından bu yana yavaş yavaş bıçaklarını getiriyorlar" diye konuştu. ■ Maryem İLÇİNLİ

1 Ağustos 2019 Perşembe



Manisa'da GÜNDEM

Spor

7



MANISA'DA FILENİN EFELERİ YETİŞECEK

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde milli takımlara yeni yetenekler kazandırmak amacıyla erkek voleybol takımı kuruıldı. Bu kapsamda yetenek taramalarından seçilen sporcular, Atatürk Spor Salonunda altyapı çalışmalarına başladılar. İl Müdürlüğü antrenörleri Hakan Askan, Rıdvan Hacıoğlu ve Muhammet Hakkı Adıgüzel yönetiminde çalışan sporcular, hırs ve istekle bir şekilde çalışıyorlar.

Türk sporuna yetenekli sporcular kazandırmaya amaçladıklarını belirten Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, voleybolda hem yetistirci hem yarışmacı olacaklarını söyledi. Kızlarda elde edilen başarıları erkeklerde de sürdürmeyi planladıklarını, bu kapsamda iyi bir altyapı oluşturulacağını kaydeden Öztürk, "yetenek taramalarımız sonucunda seçtiğimiz gençlerimizle ilk etapta oluşturdumuz takımımız, 2006-2007-2008-2009 doğumlu sporcularımızdan oluşuyor. Gidişattan emin değiliz. Daha da iyi olacaklarını inanıyoruz. Bu kategoride önümüzdeki dönemlerde Anadolu Yıldızlar Ligi başta olmak üzere birçok organizasyonda yer almak istiyoruz. Erkek çocuklarımızda voleybolu sevdirip, bu branşı il genelinde yayarak, milli takımımıza yeni yetenekler kazandırmayı amaçlıyoruz. Okullarımızın açılmasıyla birlikte çok daha fazla çocuğumuz voleybol ile tanışacaktır. Bakanlığımız ve Manisa Valiliğimiz öncülüğünde, katıldığımız tüm branşlarda limizi en iyi şekilde temsil ederek, lisanslı sporcu sayımızı en yükseğe çekme adına özermize düşen ne varsa yapacağız" dedi. ■ SPOR SERVİSİ

DENİZ GÜNGÖR olimpiyat yolunda

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün Türk boxcuna armağan ettiği yeteneklerden Deniz Güngör, Ankara'da bulunan Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezi'ne (TOHM) seçildi. Büyüklük ve U22 kategorisinde Türkiye Şampiyonu olan başarılı bokör, olimpiyat yolunda emin adımlarla ilerliyor.

ÖZTÜRK: "SPORCUMUZA İNANIYOR VE GÜVENİYORUZ"

Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, Deniz'in gelişimini tamamlarak, olimpiyatlara gideceğine yürekten inandıklarını söyledi. Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezi'ne seçilen sporcuların olimpiyatlara hazırlanması yetenekli, başarılı ve belirli kriterler dahilinde elit düzeyde yetiştirildiğini kaydeden Öztürk, "Bakanlığımız projelerinden TOHM, geleceğin yıldızlarını yetiştirmeye amaçlıyor. Bu projeye Türkiye'nin çeşitli illerinden seçilen sporculara olimpik düzeyde eğitimler veriliyor. İl Gençlik-



dürmak" dedi.

KILIÇOĞLU: "MANISA'DAN TOHM'A SEÇİLEN İLK BOKSÖR MÜZ OLDU"

Deniz Güngör'ün antrenörü Firat Kılıçoğlu ise "Manisa'dan Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezi'ne seçilen ilk bokör Deniz Güngör oldu. Başarılı olmak için çok çalıştık. Deniz'in olimpiyatlarda olmasını çok istiyorduk. Daha önemizde zorlu antrenmanlar var. Hedefimiz beslenimden gelip, Manisa'ya boks branşında güzel sonuçlar yaşatacağıdır. Bize destek olan İl Müdürlüğümüz Yunus Öztürk'e teşekkür ediyoruz. Hedefimiz Olimpiyatlar" diye konuştu. ■ SPOR SERVİSİ

porumuzun yetiştirdiği Deniz kardeşimizin TOHM'a seçilmesi, şehrimiz adına hem sevindirici hem de gurur verici. Zaten daha önce elde ettiği başarılarla kendini ispatlamıştı. Bundan sonraki süreçte daha çok çalışarak, olimpiyatlarda ülkemizi temsil edeceğine inanıyoruz. Hedefimiz sporu tabana yayarken, Deniz gibi elit sporcuları ülke sporuna kazan-

mak için çok çalıştık. Deniz'in olimpiyatlarda olmasını çok istiyorduk. Daha önemizde zorlu antrenmanlar var. Hedefimiz beslenimden gelip, Manisa'ya boks branşında güzel sonuçlar yaşatacağıdır. Bize destek olan İl Müdürlüğümüz Yunus Öztürk'e teşekkür ediyoruz. Hedefimiz Olimpiyatlar" diye konuştu. ■ SPOR SERVİSİ

Salihlispor için kenetlendiler

17 yıl profesyonel liglerde mücadele eden ancak uzun zamandır amatör liglerde yer alan Salihlispor'un yeniden eski günlerine dönmeye için Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda öncülüğünde bir araya gelen kulüp başkanları, yöneticiler, teknik direktörler, antrenörler ve futbolcular yeşil-beyaz takımı ayağa kaldırmak amacıyla ilk adımı attılar.

Bizim Ev Sosyal Tesisleri'nde gerçekleştirilen toplantıda konuşan Belediye Başkanı Zeki Kayda, Salihli'de futbolu gönlü veren tüm spor camiasına destek çağrısında bulunarak, "Ozlenen Salihlispor için çalışmalarla başladık, hep birlikte başaracağız" dedi.

Salihli'de sporun ve özellikle futbolun çok sevildiğine dikkat çeken Başkan Kayda, 17 yıl profesyonel ligde mücadele eden Yeni Salihlispor efsanesinin ilçeye yaptığı altmış yılın herkes tarafından çok iyi hatırladığını dile getirdi. Göreve geldiği günden itibaren Salihlispor için çalışmalar başlattığını ifade eden Başkan Kayda, "Salihli'mizdeki tenizleşmeye başka hiçbir yerde gözlemezsiniz. İpeğimiziz 17 amatördükümüz var ancak profesyonel liglerde"

mücadele eden bir kulübümüze yok. Salihli, geçmişte futbolcu ve antrenör yetiştiren bir şehir iken şimdi bu özelliğini kaybetti. Yeşil-beyaz efsanesinin Salihli'de yeniden canlanması için şimdi herkesin elini tağın altına koyma vaktidir" dedi.

"BİRLİKTE BAŞARACAGIZ"

Salihli'de futbolcu seven tüm spor camiasına birliktelik çağrısında bulunan Başkan Kayda, "Bu iş sadece belediyenin değil profesyonellerin ve spor adamlarının işidir. Biz sadece Salihli Belediyesini olarak sporla ilerleyemeyiz. 17 yıl önce bu işi kurtarılmışlar rağmen başarılmış şimdiki bizim de kenetlenerek bu işi düşünmeye non verme zamanıdır. İster Salihlispor'un ismini değiştirelim ister şirket kurup hep birlikte yönetimi oluşturalım. Bu takım hepimizin takımıdır. Salihli Belediyesi olarak bu takımı maddi ve ayni yardım vermeye her zaman hazırız. Kaybedecek vaktimiz yok, zaman gönlümüze ve emeğimize ortaya koyma"



zamanıdır" diye konuştu.

"SİZLERİN YANINDAYIZ"

Futbolun bir sektör haline geldiğini belirten Kaymakam Mehmet Kamil Sağlam, "Salihli, köklü bir futbol geçmişine sahip bir şehir. Akıldalar hep Yeni Salihlispor ismi yer almaktadır. Salihli'nin sporla yeniden söz sahibi olması için ilçe"

kaymakamlığı olarak sizlerin yanındayız" dedi.

Toplantıda söz alan kulüp başkanları, yöneticiler, teknik direktörler ve antrenörler ile futbolcular da Salihlispor'un yeniden eski günlerine dönmeye amacıyla ne tür yapılabileceği konusunda görüşlerini dile getirdi.

Belediye Başkanı Zeki Kayda'nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda, Kaymakam Mehmet

Kamil Sağlam, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Mehmet Alper, İlçe Emniyet Müdürü Vekili Sercan Akaraz, Belediye Başkan Yardımcıları Mahmut Süreyya Karaoğlu, İbrahim Karaca ve Mahmut Durmaz, İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Oktay Ayar, Belediye Spor Kulübü Başkanı Rasim Paşa, belediye meclis üyeleri, amatör spor kulüp başkanları ile spor camiasının önde gelen isimleri katıldı. ■ İHA

CEREN ET GALERİ

Bülent TÜRKELKAL Serkan TÜRKELKAL
0533 521 98 04 0536 567 72 15

Tel: 0236 234 94 54 / Topkapı Asım Mh. İzmir Cd. No: 12/D - Manisa

KARAN

Mehmet & Nuri KARAN

Ege Mahallesi Borsa Caddesi No:24/B MANISA
Tel: 0236 231 73 42 Faks: 0236 238 25 38
Gsm : 0532 966 58 87 - 0533 494 87 48

Paradise Baby
Spa & Care

Yağmur ODABAŞI SUCU

Gsm: +90 544 221 09 06

Gençhıyut Mb. 73. Yıl Bul. Lale Kafe No:166 Kat:3 B35-Turussms/MANISA
http://www.paradisebaby.com.tr - info@paradisebaby.com

İZGARACIMM

Köfte - Dana Çigerci - Kuzu Çigerci
Sucuk - Tavuklu Tatlı Çigerci
(Menemen ve Yayıklı Ayrıları)

ALO PAKET: 0544 899 70 81

Yarhasanlar Mah.2318 Sk. No:10/A
Şehzadeler/MANISA

çizgi mutfak

Murat TEKİN

Tel: 0236 231 73 42
Çizgi Mutfak
Adres: Topkapı Asım Mh. İzmir Cd. No: 12/D - Manisa

by nano

Professional Outfitting

Akın AK
0553 112 60 91

Adres: 1. Anafartalar Mah.1420 Sok.No: 12 Şehzadeler / MANISA
(Kırsarıyıcı Karşısı Orkide Meydanı Sokalığı)

Hacı Baba
kebab-pide salonu

Düğünlere ve Merasimlere
Sipariş Hazırlanır

Tel: 0236 232 74 14 Gsm: 0535 655 24 39
Akıncılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

GENÇ TUNCERLER
İNŞAAT

Murat TUNCER

murat_tuncer@outlook.com.tr / www.genctuncerler.com.tr

0532 364 24 82 / 0236 211 46 59
Ulku Mah. 1817 Sk. No:103 D:1 Şehzadeler / Manisa

DEĞİŞİM

Elektronik - Elektronik
TARAFIYI - TEFERAT - AYRILARINDA
TUTARLI - PERAKENDE SATIŞI

2008 TÜRKİYE AYRILAR CEMAL BULANIK
MERKEZİ SİSTEM ÜZÜ ANNAHİT YAPILIR.
ÖZGÜNLEŞTİRİLEBİLİR BİLEŞENLER SİSTEMİ

Agri Ak Mh. Tollyan Cd.
No:36/A - Yenimahalle/Manisa
Cep: 0537 726 53 64
Tel: 0236 231 61 20
Email: degisim.elektronik@hotmail.com

eges Katöz

KATÖZ BOYA KİMYA İNŞ. VE İNŞ. MALZ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

Ölçe
75. Yıl Mh. 5200 Sok. No:7/A/Manisa, Turkey
Tel: +90 236 231 74 63 Fax: +90 236 231 36 30

Fabrika
Munabiz Sırasıyıcı Sokalığı, Köprü Mh. 17 Sok. No:1/Manisa, Turkey
Tel: +90 236 234 94 54 Fax: +90 236 234 94 54
Mail: +90 555 870 42 34 E-mail: kateoz@eges.com.tr

AĞA BABA SOFRASI

Manisa Merkezli

0544 899 70 81

0544 899 70 81

ÖZ - TAŞ

EVDEN EVE TAŞIMACILIK

Hacı Zeki DEMİR
0 532 515 96 51

Manisa Yarhasanlar Mah. Karayolları Cad. No:36/C
Tel:0 236 235 23 20
İzmir:1875 Sk. No:8/A Karsıyaka / İZMİR
Tel: 0 232 364 64 05

Global Emvira

www.global-emvira.com

0533 314 20 28

Asmaaltı

Kebab - Döner - Lahmacun

Cafe Sera Yarı
Çocuk Parkı Karşısı MANISA
www.asmaalti.com

BE BEYZA
EMLAK & İNŞAAT

Orhan GÜLÜM
Gayrimenkul Danışmanı

Mimar Sinan Mh. Erler Cd.
No: 25/A - Şirinyan/MANISA
23 222 224 33 34
23 050 268 11 28
info@bebeza.com
www.bebeza.com.tr

EDEP KUMRU

KENAN USTA EDEP YA HUI

Edenler ve İğdere'de Sevdiğimiz Vardır.

0535 696 74 38 - 0553 737 92 86
Ege Mh., Uzuncyıl Cd., No: 14/D Şehzadeler/MANISA



MEHMET UYSAL SOMASPOR'A KİRALIK GİTTİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin genç futbolcusu Mehmet Uysal, TFF 3. Lig ekiplerinden Somaspor'a kiralık olarak verildi. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin genç futbolcusu Mehmet Uysal, TFF 3. Lig ekiplerinden Somaspor'a kiralık olarak verildi. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin genç futbolcusu Mehmet Uysal, TFF 3. Lig ekiplerinden Somaspor'a kiralık olarak verildi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin genç futbolcusu Mehmet Uysal, TFF 3. Lig ekiplerinden Somaspor'a kiralık olarak verildi. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin genç futbolcusu Mehmet Uysal, TFF 3. Lig ekiplerinden Somaspor'a kiralık olarak verildi.

SPOR SERVİSİ



İLK HAZIRLIK MAÇI Ümraniyespor ile

2. etap kamp dönemi başladı



Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin genç futbolcusu Mehmet Uysal, TFF 3. Lig ekiplerinden Somaspor'a kiralık olarak verildi. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin genç futbolcusu Mehmet Uysal, TFF 3. Lig ekiplerinden Somaspor'a kiralık olarak verildi.

KASIRGA



Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin genç futbolcusu Mehmet Uysal, TFF 3. Lig ekiplerinden Somaspor'a kiralık olarak verildi. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin genç futbolcusu Mehmet Uysal, TFF 3. Lig ekiplerinden Somaspor'a kiralık olarak verildi.

KASIRGA

Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.



yoncagida

yonca

yonca.com.tr